(£
e

Municipalidad de _ -
Esteban Echeverria MONTE GRANDE, 1 F E B 14 @18

Visto el presente Exp. N° 31324/18, y
CONSIDERANDO:

Que, la Secretaria de Salud, mediante Solicitud de Gastos N° 442 Solicita la Provisiéon de
Material descartable para el Servicio de Farmacia, con destino al Policlinico Sofia Terrero de
Santamarina;

Que, acorde a lo normado por el Articulo 151° del Decreto Ley 6769/58 (LOM) y sus
modificatorias, corresponde el llamado a una Licitacién Publica;

por ello
EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1° Lldmase a Licitacién Publica N° 4/2018 para la Provisiéon de Material
Descartable, con destino al Policlinico S.T. de Santamarina, fijandose el dia 08 de Marzo del
2018 a las 10:00 Horas, la fecha de apertura de las Ofertas, la que se llevard a cabo en la
Direccién General de Compras y Suministros del Municipio, S.T. de Santamarina 455-1° P-
Monte Grande.

ARTICULQ 2° Establécese el Presupuesto Oficial en la suma de $3.416.763,12- el valor de
los Pliegos de Bases y Condiciones respectivos en la suma de $3.417,00- pudiendo ser
adquiridos en la Direccién indicada en el Articulo anterior de lunes a viernes de 07 a 14 horas
hasta 2 dias hébiles anteriores a la fecha establecida en el Articulo 1°.

ARTICULOQ 3°: Publiquense avisos del presente llamado por 2 (dos) dias en el Boletin Oficial
y periddicos con circulacion local.

r'

ARTICULO 4°: Registrese, pase a la Direccién de Prensa y Secretarla de Hacienda a sus

efectos. Cumplido archivese.
f DR FERNANDO|JAV m
“ INT\EVEDENT Qﬂ%g& A

=\ \ ‘1

MM@@._M

LIC.PAULA VERONICA FERRARIS
SECRETARIA DE SALUD

';“ GI:T-‘ s "‘ BAJO EL ?‘;ﬁg ------------------------------- B ]



